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Zauważyliście, że nasza strona zmieniła ostatnio swój wygląd? Od dziś Kraków Otwarty na Świat

prezentuje się w nowej szacie graficznej we wszystkich swoich wersjach językowych: polskiej,

angielskiej, rosyjskiej, francuskiej, niemieckiej, włoskiej i hiszpańskiej. Czytajcie i polecajcie nas swoim

znajomym!

 

Nowa szata graficzna, zgodna z Systemem Identyfikacji Wizualnej naszego miasta oraz

współczesnymi tendencjami w zakresie projektowania stron www, nie tylko odświeży nasz

serwis. Spełni ona także zadanie dużo ważniejsze - zwiększy cyfrową dostępność serwisu tak,

aby był on bardziej przydatny i funkcjonalny dla osób z niepełnosprawnościami.

Proces zmian, który zapoczątkowaliśmy ma na celu dostosowanie wortalu „Kraków Otwarty na

Świat” do standardu WCAG (Web Content Accessibility Guidelines) w wersji 2.1, określającego

zasady dostępności cyfrowej portali internetowych.

Kontrastowe kolory, większa czcionka, lepsze zdjęcia! Osobie niewidomej nasze teksty

przeczyta czytnik.

Dążymy do tego, aby architektura strony była bardziej przejrzysta, a ona sama atrakcyjniejsza

wizualnie i responsywna, aby bez przeszkód oglądać ją na komórce czy innym mobilnym

urządzeniu. A same publikowane informacje - bardziej czytelne.

3 grudnia – w Międzynarodowym Dniu Osób Niepełnosprawnych – przygotowywane przez nas

zmiany zaczęły obowiązywać także na angielskiej wersji strony. 8 grudnia ruszyła nowa wersja

serwisu w języku rosyjskim, 9 grudnia - w językach francuskim i włoskim. W piątek 11 grudnia

zakończyliśmy przebudowę serwisu uruchamiając dwie ostatnie wersje - niemiecką i

hiszpańską.

Misją wortalu „Kraków Otwarty na Świat” jest prezentowanie mieszkańcom, gościom oraz

wszystkim innym internautom międzynarodowej współpracy Krakowa w wielu aspektach i

obszarach funkcjonowania miasta.

Piszemy o ciekawych wydarzeniach, projektach, przedsięwzięciach mających charakter

międzynarodowy, o zagranicznych miastach partnerskich Krakowa czy organizacjach

międzynarodowych do których przynależy miasto.

Publikujemy istotne wiadomości i przyjemne do czytania artykuły oraz ciekawostki. Na naszej

stronie zajrzycie do gabinetu Prezydenta Miasta Krakowa, gdzie spotkacie zagranicznych gości.

Przeczytacie także ich wpisy w Wirtualnej Księdze Pamiątkowej. Znajdziecie tu także przydatne

adresy działających w Krakowie konsulatów czy instytucji promujących kulturę innych krajów.

Liczba użytkowników i odwiedzin naszej strony systematycznie rośnie. W listopadzie 2020

odnotowaliśmy trzykrotny wzrost zainteresowania internautów w porównaniu z rokiem

ubiegłym. Dziękujemy, że jesteście z nami!



Już dzisiaj zapraszamy Was do regularnego odwiedzania i śledzenia nowinek, które

przygotowujemy na najbliższe miesiące. Już wkrótce kolejne cykle tematyczne.

Bądźmy w kontakcie! Zapisz się na nasz Newsletter.

Jesteśmy także na Facebooku!

https://pl-pl.facebook.com/Krak%C3%B3w-otwarty-na-%C5%9Bwiat-141264695933502/
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